
UCHWAŁA NR XCIV/670/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 
nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz na 

rok 2024 

Na podstawie art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984, 1586, 1672, 1730 i 2005)  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz §5 i §6 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe z dnia 23 sierpnia 

2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  podziału  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  

w 2024 r. wyodrębnionego w budżecie gminy Miasta Sieradz na rok 2024 w wysokości 287 525,28 zł, tj. 0,8% 

planowanych rocznych wynagrodzeń nauczycieli w następujący sposób: 

1) 150 000,00 zł na  dofinansowanie  form  doskonalenia  i kształcenia,  o których  mowa  w art. 70a  ust. 3a 

pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela; 

2) 100 000,00 zł  na  dofinansowanie  form  doskonalenia  i kształcenia,  o których  mowa  w art. 70a  ust. 3a 

pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela; 

3) 37 525,28 zł   na   dofinansowanie   form   doskonalenia   i kształcenia,   o których   mowa   art. 70a   

ust. 3a pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 2. Określa się  na  rok  2024 maksymalne  kwoty  dofinansowania  opłat  pobieranych  przez  podmioty 

uprawnione do prowadzenia kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli za udział w: 

1) studiach podyplomowych indywidualnie dla nauczyciela w wysokości 80% poniesionych łącznych opłat, 

nie więcej jednak niż 2 000,00 zł za semestr; 

2) formach  doskonalenia  i kształcenia,  o których  mowa  w art. 70a  ust. 3a  ustawy  Karta Nauczyciela 

z wyłączeniem pkt 1 § 2 indywidualnie dla nauczyciela w wysokości 100% poniesionej opłaty, nie więcej 

jednak niż 1 000,00 zł za jedną formę; 

3) w sytuacji udziału nauczyciela w formach doskonalenia i kształcenia o których mowa w punktach 

1 i 2 pokrywane są w pełnej wysokości koszty podróży odbytej w celu udziału w danej formie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3FBEA6-B567-42B0-9827-EF479E763F80. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli w pierwszej kolejności następujące 

specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane:  udzielania pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej, z zakresu wspomagania  dzieci  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi,  doradztwa 

zawodowego, wychowania do życia w rodzinie, bibliotekoznawstwa z biblioterapią i edukacją czytelniczo - 

medialną,  pedagogiki szkolnej i wczesnoszkolnej, etyki oraz nauki techniki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3FBEA6-B567-42B0-9827-EF479E763F80. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIV/670/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


